
DECRETO N.º 34.751, DE 26/09/2018. 

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA
INTEGRAR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO DA COLETA SELETIVA
– COMDECSEL. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Senhor PAULO SERGIO DA SILVA NERES,
para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Desenvolvimento  da  Coleta  Seletiva  –
COMDECSEL, em substituição ao Membro Luiz  Fernando Meier,  representante  da
Secretaria  de  Transportes  e  Serviços  Urbanos  -  SETRANS,  designado   através  do
Decreto n.º  32.764/2017  alterado pelo Decreto nº 34.303/2018, conforme Memorando
nº 1707/2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


